

A/S Brdr. Christiansen's Eftf.. Skjern
Grønsiskenvej 39, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 48 78 60 14

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2021.

Inger Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Brdr. Christiansen's Eftf.. Skjern Grønsiskenvej 39 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 48 78 60 14
	Stiftet: 30. januar 1974
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 47. regnskabsår
Bestyrelse	Lotte Bliddal Inger Haugaard Malene Haugaard
Direktion	Inger Haugaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Dalgasgade 23, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	13.224	144.679
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.810	-111.810
Driftsresultat	-98.586	32.869
Øvrige finansielle omkostninger	-38.762	-56.786
Resultat før skat	-137.348	-23.917
1 Skat af årets resultat	14.000	-11.100
Årets resultat	-123.348	-35.017
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	24.000
Disponeret fra overført resultat	-123.348	-59.017
Disponeret i alt	-123.348	-35.017

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>3.094.193</u>	<u>3.153.878</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.094.193</u>	<u>3.153.878</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.094.193</u>	<u>3.153.878</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>6.760</u>	<u>24.021</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.760</u>	<u>24.021</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.100</u>	<u>2.100</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.100</u>	<u>2.100</u>
Likvide beholdninger	<u>217.863</u>	<u>274.995</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>226.723</u>	<u>301.116</u>
Aktiver i alt	<u>3.320.916</u>	<u>3.454.994</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	<u>-158.015</u>	<u>-34.667</u>
	Egenkapital i alt	<u>341.985</u>	<u>465.333</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>27.100</u>	<u>41.100</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.100</u>	<u>41.100</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.887.000</u>	<u>2.887.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.887.000</u>	<u>2.887.000</u>
	Anden gæld	<u>64.831</u>	<u>61.561</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.831</u>	<u>61.561</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.951.831</u>	<u>2.948.561</u>
	Passiver i alt	<u>3.320.916</u>	<u>3.454.994</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-14.000	11.100
	-14.000	11.100
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	6.329.584	6.329.584
Tilgang i årets løb	52.125	0
Kostpris ultimo	6.381.709	6.329.584
Af- og nedskrivninger primo	-3.175.706	-3.063.896
Årets afskrivninger	-111.810	-111.810
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.287.516	-3.175.706
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.094.193	3.153.878
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-34.667	24.350
Årets overførte overskud eller underskud	-123.348	-59.017
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	24.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-24.000
	-158.015	-34.667

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	41.100	30.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-14.000</u>	<u>11.100</u>
	<u>27.100</u>	<u>41.100</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Låneomkostninger	-5.900	-5.900
Genvundne afskrivninger	160.000	162.000
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-127.000</u>	<u>-115.000</u>
	<u>27.100</u>	<u>41.100</u>

5. Gæld til realkreditinstitutter

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 2.590.307 kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.887 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 3.094 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.210 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.